 1/3 E-02-03
**2025年 10 月（第 3 版）                                  医療機器承認番号 30200BZX00282000
*2022 年 9月（第 2 版）                                医療機器承認番号 30200BZX00282000
機械器具 07 内臓機能代用器
高度管理医療機器 食道用ステント 36227000
ＥＧＩＳ食道用ステント
再使用禁止
【形状・構造及び原理等】

径(mm)
全長
(cm)
MD-EEC180907
フル
カバード
18
9
6.0
(18Fr)
0.89
(0.035
インチ
以下)
70
MD-EEC181107 11
MD-EEC181307 13
MD-EEC181507 15
MD-EEA180907
フル
カバード
弁付き
9
MD-EEA181107 11
MD-EEA181307 13
MD-EEA181507 15
MD-EEP180907
パーシャル
カバード
9
MD-EEP181107 11
MD-EEP181307 13
MD-EEP181507 15
※本品は EOG 滅菌済みである。
３．材質
体液接触部 材質
ステント